
Id: 74EC3A81-5812-49ED-8803-3CC646E93EDD. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/III/45/18 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie przekazania skargi. 

Na podstawie art. 231 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j.Dz.U.2018.2096) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Gdańsku do rozpatrzenia skargę  z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie elektrowni  
wodnej w Bolszewie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi i zawiadomienia wnioskującego 
o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


